
※上記サイズは目安となります。サイズは個人差がありますので、ご不安な場合はお申込み窓口へお問合せください。

※デザインやサイズによって追加料金が発生する場合もございます。

※お客様が衣装を持ち込む場合、プランにより衣装持込料がかかります。詳しくはプラン内容をご確認ください。

※対応可能サイズでご準備できないと判断された場合は、衣装をお客様ご自身でお持ち込みくださいませ。

　万が一、現地での衣装着用時に対応可能サイズがご準備できない場合は、平服での挙式となります。

レンタル衣装サイズ表

当館でご利用いただけるサイズ目安表でございます

ドレス

5号～19号

バスト

80～115cm

ウエスト

58～93cm

ヒップ

88～123cm

パンプス

22～25.5cm

シューズ

25～29cm

ウエスト

75～82cm

81～111cm

84～111cm

87～108cm

87～93cm

身長

165cm

170cm

175cm

180cm

185cm

タキシード



A バスト 胸の一番高い位置の周囲の長さ

B ウエスト 胴の一番細い位置の周囲の長さ

C ヒップ 腰の一番大きい位置の周囲の長さ

号数

5号

7号

9号

11号

13号

15号

17号

19号

※（　）内の数字は対応ヌードサイズの目安となります。

A 肩幅 肩先→首の付け根→肩先までの長さ

B 胸囲 両袖付け下を直線で測り、2倍した長さ

C 腰囲 腰の一番大きい部分(骨盤の位置）

D 股下 股下の縫い目の交差するところから裾まで内側の縫い目に沿った長さ

E 袖丈 肩先から袖口までの長さ

サイズ 身長 A(肩幅) B(胸囲) C(腰囲) D(股下) E(袖丈)

AS 165 42.7 90 78 75 58.5

AM 175 44.2 94 82 79 61.5

AL 185 45.7 98 86 83 64.5

ALL 190 46.4 100 88 85 66

ABM 175 45.7 98 88 79 61.5

ABL 185 47.2 102 92 83 64.5

ABLL 190 47.9 104 94 85 66

OM 175 48.7 104 98 79 61.5

OL 185 50.2 108 102 83 64.5

ELL 190 54 120 120 85 66

82 (72-76) 60 (52-56) 88 (78-82)

ご自身での採寸は下記方法をご参照くださいませ。

あなたに似合うサイズを見つけるには、まず自身のサイズを知ることから始まります。

採寸の際は、できるだけ薄手の衣類を着用し、正確に測ってください。

もちろん、店舗でも採寸いたします。お気軽にお申し付けください。

ドレス

A(バスト) B(ウエスト) C(ヒップ)

サイズの図り方

98 (88-92) 76 (68-72) 104 (94-98)

102 (92-96) 80 (72-76) 108 (98-102)

90 (80-84) 68 (60-64) 96 (86-90)

94 (84-88) 72 (64-68) 100 (90-94)

86 (76-80) 64 (56-60) 92 (82-86)

※ドレス・タキシード共に、数字の単位はcmとなります。

※衣料品の特性上、サイズ表とは多少の誤差が生じる場合がございます。

106 (96-100) 84 (76-80) 112 (102-106)

110 (100-104) 88 (80-84) 116 (106-110)

タキシード

A

B

C

B

C

A

D

E


